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3062 wosk twardy olejny matowy poj. 3 l
PROMOCJA - 20% gratis

Cena brutto 575,00 zł

Cena netto 467,48 zł

Numer katalogowy 3062/3 l

Producent Osmo

Opis produktu
Wosk Twardy Olejny Original to bezbarwna powłoka na bazie naturalnych olejów i wosków, opracowana specjalnie z myślą o profesjonalnym
wykończeniu podłóg i innych silnie obciążonych powierzchni drewnianych.
To oryginalny olejowosk, a nie tradycyjny lakier czy olej do drewna, jakich wiele w marketach budowlanych. Wosk Twardy Olejny Original tworzy
mikroporowatą powłokę, która chroni drewno, pozwalając mu jednocześnie swobodnie oddychać. Dzięki temu reguluje przyjmowanie i
oddawanie wilgoci oraz pomaga utrzymać w wnętrzach korzystny mikroklimat.

Wosk Twardy Olejny Original skutecznie zabezpiecza drewno przed ścieraniem, wnikaniem brudu wodą i plamami. Pokryta nim powierzchnia jest
ekologiczna, przyjemna w dotyku i łatwa do utrzymania w czystości. Przy olejowaniu podłogi tworzy trwałą powłokę, która nie rozwarstwia się,
nie pęka, ani nie łuszczy (zupełnie inaczej niż każdy lakier do drewna). A w przypadku uszkodzenia można ją bez problemu poddać miejscowej
renowacji – bez konieczności cyklinowania całej podłogi.
  

ZASTOSOWANIE

bezbarwne wykończenie powierzchni drewnianych
wykończenie obciążonych powierzchni pokrytych uprzednio jedną z barwiących powłok Osmo
do podłóg drewnianych z desek litych, warstwowych, pokładowych, płyt OSB, parkietów, podłóg korkowych
do schodów, mebli i zabawek i innych powierzchni wewnętrznych

ZALETY

wysoka wydajność - ok. 24 m2 z 1 litra (przy jednej powłoce)
nadzwyczaj trwały i wytrzymały
zachowuje naturalne piękno drewnianej powierzchni
chroni powierzchnię przed ścieraniem, wnikaniem brudu i wodą
odporny na plamy z kawy, wina i coli
tworzy mikroporowatą powłokę, która pozwala drewnu oddychać
bezpieczna powłoka dla zabawek dziecięcych (zgodnie z EN 71.3)
odporna na ślinę i pot (zgodnie z DIN 53160)
łatwy w aplikacji, czyszczeniu i konserwacji
możliwa częściowa renowacji powłoki

 Więcej informacji w karcie technicznej - zakładka do pobrania.
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